
東京海洋大学品川キャンパス父母等懇談会開催のご案内 

 

東京海洋大学品川キャンパス所属学部生の父母等の皆様へ 

 

時下、ますますご清祥のことと存じます。日頃より本学の教育研究に対して格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り、本学の教育や学生支援などの現状についてご報告し、あわせて皆様か

ら本学に対するご意見やご要望をお聞かせいただきたく、会場とWeb 参加を併用するハイブ

リッド方式にて、品川キャンパス父母等懇談会を開催いたします。 

参加に際しましては、事前に郵送するハガキをご確認のうえ事前申込をお願いいたします。 

 

教職員一同、皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 
 

日  時：令和６年 11月２日（土）13時 00分～14時 30分 

 

開催方法：①会場で参加  

場所：東京海洋大学品川キャンパス 白鷹館１Ｆ講義室 

           ※本学 HPのアクセス及びキャンパスマップをご覧ください。 

※ご来場の際には公共交通機関等をご利用ください。 

    ②オンラインで参加 

      場所：指定なし【会議 URL 等は事前申込者に別途お知らせ予定】 

         ※接続環境等はご自身で整えてください。 

参加方法：申し込みフォームより事前予約をお願いします。 

https://forms.gle/W8RGoKGdvCjyzEdf6   

 

出 席 者：理事・副学長（教育・国際担当） 舞田 正志 

海洋生命科学部長        後藤 直宏 

海洋資源環境学部長       宮本 佳則 

      他関係者（各学部の副学部長及び学科主任等） 

 

プログラム（予定）： 

13：00 開会あいさつ         理事･副学長(教育･国際担当)    舞田 正志 

13：05 大学の現況について      理事･副学長(教育･国際担当)    舞田 正志 

13：25 学部教育と学生支援について 海洋生命科学部長        後藤 直宏 

13：55 学部・学科教員紹介 

14：00 事前質問への回答・質疑応答 各学部長、副学部長、学科主任等 

14：25 閉会あいさつ        海洋資源環境学部長        宮本 佳則 

 

お問い合わせ先：学務部教務課総務係 電話 03-5463-4232 



第65回海鷹祭の開催について 

 「海鷹祭」とは、東京海洋大学海洋生命科学部及び海洋資源環境学部（品川キャンパス）において開

催される学園祭です。今年度は11月 2日（土）～11月 4日（月）の開催を予定しております。本学なら

ではのイベントも多数ございます。皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

なお、ご来場の際には公共交通機関等をご利用ください。 

詳しくはこちらをご覧ください。 

https://umitakasai-kaiyo.net/

